
    
      
        

	Domů   
	Týmy
      	muži
	ženy
	st. žáci
	st. žákyně
	ml. žáci
	ml. žákyně
	minižáci
	přípravka


   
	Oddíl
      	kontaktní informace
	vedení oddílu
	hala / hřiště
	partneři


   
	Média
      	fotogalerie (rajče)
	video (youtube)
	medailony hráčů
	bývalí hráči


   
	Archiv
      	články
	krátké zprávy
	zpravodaje
	historicke fotky


   






      

      

    


    
      
        TJ Sokol Bělá pod Bezdězem

        oddíl házené  | st. žáci

        

      

      

    


  
                
                  
                     

                    
                      úvod

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      sestava

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      utkání

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      tabulky

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      tréninky

                    

                  

                  
                     

                  

                
  

  




  
    
      Sokol Bělá / st. žáci / úvod

    

  



  
    
      
        novinky


      

          téma: starší žáci | autor: Švícko | datum: středa 20.3.2024

          Starší žáci vstoupili do jarní části vítězně 
[image: ]
        7. KOLO STŘEDOČESKÉ LIGY STARŠÍCH ŽÁKŮ skupina B - turnaj Kolín 16. 3. 2024

 

Jarní část mistrovských turnajů starších žáků jsme rozehráli turnajem v Kolíně. Postupně jsme se utkali s Kostelcem, Příbramí a domácím Kolínem.

 

 

Sestava: Tomáš .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žáci | autor: Švícko | datum: čtvrtek 29.2.2024

          O pohár města Bělá p. B. - turnaj starších žáků 24. 2. 2024
[image: ]
        V sobotu 24. února jsme pořádali přípravný turnaj starších žáků – O pohár města Bělá pod Bezdězem 2024. Tradici turnaje s tímto názvem jsme založili před několika lety jako poděkování za dlouhodoubou podporu našeho oddílu. Město Bělá pod Bezdězem podporuje svoje .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žáci | autor: Švícko | datum: čtvrtek 14.12.2023

          Vánoční turnaj žáků v bowlingu
[image: ]
        V úterý 12. 12. se v místní herně u Smékalů konal tradiční vánoční turnaj mladších a starších žáků v bowlingu.

I přes absenci dvou srdcařů Pepy Erbena a Tomáše Hurty byla vysoká účast, trenéři doufají, že to klukům vydrží i do zimní přípravy a jarních turnajů .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žáci | autor: Švícko | datum: neděle 26.11.2023

          Starší žáci neodcestovali na kvalifikaci o ŽL !

        Z důvodu máleho počtu hráčů neodcestovalo družstvo starších žáků na dnešní kvalifikační turnaj v Sezimově Ústí o postup do Žákovské ligy. 

O vyjádření jsme požádali trenéra Standu Švece: "Bohužel máme úzký kádr a počet nominovaných hráčů se z důvodů .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žáci | autor: Švícko | datum: čtvrtek 23.11.2023

          6. kolo SL starších žáků - 18. 11. 2023 Ml. Boleslav
[image: ]
        V sobotu 18. 11. jsme v Mladé Boleslavi odehráli poslední podzimní kolo 2. Středočeské ligy starších žáků. 

 

Naše sestava: Tomáš Hurta - Jan Tříska, Alex Mašek, Jan Tom, Robin Dubec, Tomáš Kubíček, Matyáš Müller, Václav Krejčík, Josef Erben, Tomáš Sluka, .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žáci | autor: Švícko | datum: čtvrtek 9.11.2023

          5. kolo SL starších žáků - Kolín 5. 11. 2023
[image: ]
        V neděli odpoledne jsme v rámci 5. kola přeboru starších žáků vyrazili do Kolína odehrát 2 mistrovské zápasy . Nejprve jsme se utkali s Mladou Boleslaví, která má turnaj od turnaje silnější sestavu a s "béčkem" Kutné Hory. Velkou radost mi udělaly návraty marodů Kuby Krbečka .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žáci | autor: Švícko | datum: pátek 27.10.2023

          4. kolo SL starších žáků - Kutná Hora 22. 10. 2023
[image: ]
        V neděli 22. 10. jsme na turnaji v Kutné Hoře odehráli 2 zápasy středočeské ligy starších žáků . Na tuto akci jsme se těšili, protože byla velká šance, že Kutná Hora postaví někoho z "áčka" a my si zahrajeme zápas proti silnějšímu soupeři. Bohužel se mi sešlo několik omluvenek hráčů .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žáci | autor: Švícko | datum: úterý 17.10.2023

          3. mistrovský turnaj starších žáků - 14. 10. 2023 Bělá p. B.
[image: ]
        V sobotu 14. 10. jsme pořádali 3. mistrovský turnaj skupiny B starších žáků, kde nás čekaly na domácím turnaji celkem 3 zápasy s Kolínem, Kostelcem a Příbramí.

V letošním ročníku Středočeské ligy startuje 13 týmů rozdělených na 1. ligu a 2. .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žáci | autor: Švícko | datum: středa 11.10.2023

          Vítězem krajské kvalifikace o ŽL Lions Hostivice
[image: ]
         

V neděli 8. 10. se v Bělé pod Bezdězem konal kvalifikační turnaj SKSH o přímý postup do Žákovské ligy, do kterého se přihlásily celkem 3 týmy: Lions Hostivice, Sokol Úvaly a Sokol Bělá.

 

Popravdě jsme si mysleli, že účast v kvalifikaci je povinná, proto jsme se .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žáci | autor: Švícko | datum: středa 4.10.2023

          2. mistrovský turnaj staršího žactva - 1. 10. 2023 Příbram
[image: ]
        V neděli 1. 10. pořádala Příbram v Sedlčanech 2. mistrovský turnaj starších žáků skupiny B.

 

V letošním ročníku Středočeské ligy startuje 13 týmů rozdělených na 1. ligu a 2. ligu. O nasazení do skupin rozhodovalo .....
celý článek

        

        

        

  
       [image: první stránka]
       [image: předchozí stránka]  1 / 18 
       [image: další stránka]
       [image: poslední stránka]
  

  



    

    

  aktuality





      
        středa 3.4.2024 | autor: Švícko

        starší žáci - Odjezd STARŠÍCH ŽÁKŮ NA NEDĚLNÍ TURNAJ do Sedlčan v 7.00 hod. od haly. V hale se nesmí lepit ! Sestava: všichni . 

      




  archiv aktualit






  příští turnaj




    
      
        
          
            21.4. | 12:35

          

          

        

        
          
            Kutná Hora

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            4.5. | 09:00

          

          

        

        
          
            turnaj KP - Bělá

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            18.5. | 09:00

          

          

        

        
          
            turnaj KP - Kostelec

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            25.5. | 09:00

          

          

        

        
          
            turnaj KP - Mladá Boleslav

          

          

        

      

    
  




  aktuální výsledky




  
    
      
        
          7.4.

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          30

        

        

      

      
        
          2LKP

        

        [image: TJ Sparta Kutná Hora]


        
          Kutná Hora

        

        
          12

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          7.4.

        

        [image: TJ HC AŠ Mladá Boleslav]


        
          Mladá Boleslav

        

        
          17

        

        

      

      
        
          2LKP

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          28

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          16.3.

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          30

        

        

      

      
        
          2LKP

        

        [image: TJ Spartak Příbram]


        
          Příbram

        

        
          23

        

        

      

    

  
  




  příští utkání




  
    
      
        
          21.4.

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          9.kolo

        

        

      

      
        
          13:35

        

        [image: TJ Sparta Kutná Hora]


        
          Kutná Hora

        

        
          2LKP

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          21.4.

        

        [image: TJ Spartak Příbram]


        
          Příbram

        

        
          9.kolo

        

        

      

      
        
          15:25

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          2LKP

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          4.5.

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          10.kolo

        

        

      

      
        
          09:00

        

        [image: TJ Kostelec nad Labem]


        
          Kostelec

        

        
          2LKP

        

        

      

    

  
  




  oslavenci




      
        7.4.


        Hofta Jiří (38)


        

      

            
              9.4.


              Sluka Milan (46)


              

            

            
              13.4.


              Netrval Petr (56)


              

            

      
        16.4.


        Dubec Robin (15)


        

      

      
        26.4.


        Brisuda Mikuláš (24)


        

      

      
        29.4.


        Šebek Vít (36)


        

      




  odkazy





[image: sokol.eu]


[image: handball.cz]


[image: https://www.handball.cz/regiony/stredocesky]
  





 


 




  [image: facebook - Sokol Bělá muži]
   [image: rajce.net - Sokol Bělá]
   [image: youtube - Sokol Bělá]







    

    


  

  

    
      
        
          partneři a sponzoři našeho oddílu:

        

        Město Bělá pod BezdězemATMOS - Jaroslav Cankař a synNárodní sportovní agenturaStředočeský krajG&F industrial s.r.o.Yoursport s.r.o.Leman SportČeská obec sokolskáZŠ Bělá pod BezdězemZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko - KuřívodyCharon - Roman DubecStředočeský krajský svaz házenéSokolovna Music ClubSINSTUDIO s.r.o.,MUDr. Martin ZelenýJaroslav Knap - klempířJUDr. Jiří Cehák
        


        

      

    


    
      
        © TJ Sokol Bělá pod Bezdězem - oddíl házené
        
založeno 1927
        

        přihlásit | vytvořil FSweb.cz
        

      

    

    
